
----------------------------------------------------------------------------------------  
 

100 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M GARA 1 / TURNO 2 
   

17/02/2019     

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 13 anni  
1) BERNESCHI EVA 2006 NUOTO PIOMBINO 01 13 70 

2) SORICE NOEMI 2006 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 15 10 

3) GIOVANNETTI LAVINIA 2006 GYMNIC CLUB 01 15 40 

4) CHIARELLO MARTA 2006 GYMNIC CLUB 01 18 00 

5) DENTINI ALESSIA 2006 ACQUARAMA PISTOIA 01 18 20 

6) VAGLINI ANGELICA 2006 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 20 60 

7) PACINI ROSSANA 2006 GARFAGNANA NUOTO 01 30 80 

8) SALVADORI CARLOTTA 2006 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 32 20 

nc CORTOPASSI MELISSA 2006 GARFAGNANA NUOTO Falsa partenza 

Eta 14 anni     

1) MORI GIULIA 2005 GYMNIC CLUB 01 09 60 

2) BONI IRIS 2005 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 11 50 

3) INCROCCI ASIA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 01 11 60 

4) BERTI SARA 2005 GYMNIC CLUB 01 14 00 

5) PIERI MATILDE 2005 GARFAGNANA NUOTO 01 15 60 

6) NANNI SARA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 01 17 20 

7) CASTAGNETTI AGATA 2005 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO 01 18 10 

8) CORONA GEMMA 2005 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 18 30 

9) SERAFINI ELISA 2005 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 19 30 

10) MACCAPANI GRETA 2005 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 19 60 

11) DI GIULIO MARTINA 2005 GYMNIC CLUB 01 20 10 

12) CHIAPPINI FRANCESCA 2005 GARFAGNANA NUOTO 01 20 70 

12) LOTTI ELISA 2005 GARFAGNANA NUOTO 01 20 70 

14) PACI VALENTINA 2005 NUOTO PIOMBINO 01 22 70 

15) BRUGIONI ELEONORA 2005 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 33 80 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  -- GARA 1 / TURNO 2    17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
Juniores  
1) LA MARCA LIDIA 2003 ACQUARAMA PISTOIA 01 07 90 

2) RICCHETTI IRENE 2004 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 11 50 

3) TOMEI SILVIA 2004 GYMNIC CLUB 01 12 20 

4) MARRACCINI REBECCA 2003 GYMNIC CLUB 01 12 70 

5) NESI AGNESE 2003 NUOTO PIOMBINO 01 13 10 

6) MAZZEI CARLOTTA 2003 NUOTO PIOMBINO 01 13 30 

7) GHERARDI BENEDETTA 2004 GARFAGNANA NUOTO 01 14 00 

8) SORBI ELISA 2004 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 15 00 

9) GIUNTI MATILDE 2003 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 15 30 

10) PANICUCCI GIULIA 2004 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 15 60 

11) CARRAI MATILDE 2003 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 16 10 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --100STILELIBEROFEMMINEJUNIORESSERIE-VASCA:25M GARA 1 / TURNO 2    17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

12) DEL PAPA DENISE 2003 GYMNIC CLUB 01 17 50 

13) SARDI MARGHERITA 2004 NUOTO PIOMBINO 01 18 00 

14) TOSI SERENA 2003 NUOTO PIOMBINO 01 18 50 

15) CAPPELLI BENEDETTA 2003 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO 01 20 10 

16) PISTOLESI MARTA 2003 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO 01 20 40 

17) FERRI AURORA 2004 GARFAGNANA NUOTO 01 20 50 

17) MAKA GIULIA 2004 ACQUARAMA PISTOIA 01 20 50 

19) SIMONETTI CATERINA 2004 GYMNIC CLUB 01 21 30 

20) FERRARI GRETA 2004 ACQUARAMA PISTOIA 01 21 70 

21) BEQIERJ ERGINA 2004 NUOTO PIOMBINO 01 22 70 

22) FOGLIA VERONICA 2004 ACQUARAMA PISTOIA 01 24 90 

23) BUGELLI SARA 2004 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 25 10 

24) WANG JESSICA 2004 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 27 40 

25) TIRAPELLE ALESSIA 2004 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 29 70 

26) SALVETTI ASIA 2003 GARFAGNANA NUOTO 01 31 70 
 
----------------------------------------------------------------------------------------  

 

100 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M GARA 1 / TURNO 2 
   

17/02/2019     

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

Assoluti  
1) DENTINI GAIA 2002 ACQUARAMA PISTOIA 01 07 20 

2) BONISTALLI FRANCESCA 2001 ACQUARAMA PISTOIA 01 07 50 

3) AUSTRIA ANGELICA 2002 GYMNIC CLUB 01 07 90 

4) DI SANTORO ELISA 2002 GYMNIC CLUB 01 10 40 

5) VITA MATILDE 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 11 00 

6) SANTINI NOEMI 1999 ACQUARAMA PISTOIA 01 11 10 

7) CLEMENTI CLAUDIA 2002 NUOTO PIOMBINO 01 15 30 

8) TERRILE FRANCESCA 2002 GYMNIC CLUB 01 15 90 

9) ANNOVI SERENA 2002 NUOTO PIOMBINO 01 16 60 

9) LOTTI LAURA 2002 GARFAGNANA NUOTO 01 16 60 

11) CINQUILLI GIORGIA 2001 ACQUARAMA PISTOIA 01 17 20 

12) MORINI BEATRICE 2001 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 19 20 

13) BATONI VIRGINIA 2001 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 21 60 

14) CORSI AMANDA 2001 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 21 90 

15) FAVILLI ELEONORA 2000 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 23 10 

16) CACIAGLI LETIZIA 2002 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO 01 26 30 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  -- GARA 2 / TURNO 2    17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
Eta 14 anni  
1) TROIANI FILIPPO 2005 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 07 10 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --100STILELIBEROMASCHIRAGAZZISERIE-VASCA:25M GARA 2 / TURNO 2    17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

2) CHITI FRANCESCO 2005 ACQUARAMA PISTOIA 01 10 90 

3) MARIANETTI LEONARDO 2005 SUPREMA NUOTO 01 11 90 

3) SIMI ALESSANDRO 2005 GYMNIC CLUB 01 11 90 

5) GIRIBON MARTINO 2005 GYMNIC CLUB 01 14 00 

5) MATTEONI MARCO 2005 GYMNIC CLUB 01 14 00 

7) GRANAIOLA PIETRO 2005 GYMNIC CLUB 01 14 90 

8) CARIGNANI MATTIA 2005 GYMNIC CLUB 01 19 50 

Eta 15 e 16 anni     

1) MATTIELLO JONNY 2004 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 02 60 

2) MUGNAI GABRIELE 2003 ACQUARAMA PISTOIA 01 02 90 

3) STECCA DIEGO 2004 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO 01 03 60 

4) CINQUILLI EDOARDO 2003 ACQUARAMA PISTOIA 01 04 20 

5) REMAFEDI TOMMASO 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 04 40 

6) FRANCHI ALESSIO 2003 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 04 70 

6) SIGNORINI BRIAN 2003 ACQUARAMA PISTOIA 01 04 70 

8) BALDI ALESSANDRO 2004 ACQUARAMA PISTOIA 01 05 70 

9) LUCCHESI ALBERTO 2004 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 07 50 

9) SUFFREDINI NICOLA 2003 GARFAGNANA NUOTO 01 07 50 

11) PANCRAZI LORENZO 2004 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 08 70 

12) LIPPI DOMENICO 2004 GARFAGNANA NUOTO 01 09 20 

13) PALADINI EMANUELE 2003 GYMNIC CLUB 01 11 10 

14) RAPAIOLI FRANCESCO 2003 GARFAGNANA NUOTO 01 12 10 

15) VALDAMBRINI FRANCESCO 2003 GYMNIC CLUB 01 12 40 

16) ANTONELLI MICHELE 2003 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 14 60 

17) IACOPONI ISAIA 2004 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 20 60 

18) CENTI GIANLUCA 2004 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 20 90 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  -- GARA 2 / TURNO 2    17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Juniores  
1) PIERI MICHELE 2001 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 57 80 

2) MATTEONI LUCA 2002 GYMNIC CLUB 01 00 00 

3) BECHELLI EDOARDO 2002 GARFAGNANA NUOTO 01 02 70 

4) MASOTTI SAMUELE 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 04 00 

5) CERVIGNI NICCOLO' 2002 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 04 20 

6) FACOTTO SAMUELE 2002 NUOTO PIOMBINO 01 06 00 

7) BANDONI FILIPPO 2001 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 08 10 

8) CINTOLI SIMONE 2001 ACQUARAMA PISTOIA 01 12 70 

9) GRONCHI DORIAN 2001 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 14 80 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --100STILELIBEROMASCHIASSOLUTISERIE-VASCA:25M GARA 2 / TURNO 2    17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Assoluti  
1) PASCUCCI GIANMARCO 1999 ACQUARAMA PISTOIA 00 56 60 

2) INNOCENTI LEONARDO 1998 ACQUARAMA PISTOIA 01 01 20 

3) MARTINI GIULIO 2000 ACQUARAMA PISTOIA 01 02 30 

4) PIERONI IACOPO 1999 GARFAGNANA NUOTO 01 03 20 

5) SPAGNESI SAMUELE 1998 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 04 60 

6) PAGANUCCI NICOLO 2000 GYMNIC CLUB 01 05 10 

nc GUNTOLI VALERIO 2000 NUOTO PIOMBINO Falsa partenza 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 50 RANA FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25MGARA 3 / TURNO 2--     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 13 anni  
1) GIOVANNETTI LAVINIA 2006 GYMNIC CLUB 00 43 20 

2) CHIARELLO MARTA 2006 GYMNIC CLUB 00 45 60 

2) SORICE NOEMI 2006 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 45 60 

4) CERRATELLI VANESSA 2006 ACQUARAMA PISTOIA 00 46 60 

5) DENTINI ALESSIA 2006 ACQUARAMA PISTOIA 00 48 00 

6) VAGLINI ANGELICA 2006 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 49 10 

7) PACINI ROSSANA 2006 GARFAGNANA NUOTO 00 59 00 

8) SALVADORI CARLOTTA 2006 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 01 30 

Eta 14 anni     

1) INCROCCI ASIA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 41 10 

2) PACI VALENTINA 2005 NUOTO PIOMBINO 00 42 60 

3) PIEMONTE AGNESE 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 43 40 

4) MORI GIULIA 2005 GYMNIC CLUB 00 43 90 

5) DI GIULIO MARTINA 2005 GYMNIC CLUB 00 44 90 

6) CHIAPPINI FRANCESCA 2005 GARFAGNANA NUOTO 00 45 10 

7) MACCAPANI GRETA 2005 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 46 00 

8) NANNI SARA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 46 20 

9) SERAFINI ELISA 2005 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 48 20 

10) BRUGIONI ELEONORA 2005 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 50 30 

10) CORONA GEMMA 2005 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 50 30 

12) PIERI MATILDE 2005 GARFAGNANA NUOTO 00 50 50 

13) LOTTI ELISA 2005 GARFAGNANA NUOTO 00 51 20 

nc PAPONI SOFIA 2005 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO Falsa partenza 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 50 RANA FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25MGARA 3 / TURNO 2--     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
Juniores  

1) TOMEI SILVIA 2004 GYMNIC CLUB 00 40 20 

2) PANICUCCI GIULIA 2004 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 43 30 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --50RANAFEMMINEJUNIORESSERIE-VASCA:25M  GARA 3 / TURNO 2     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

3) GIUNTI MATILDE 2003 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 44 70 

4) SARDI MARGHERITA 2004 NUOTO PIOMBINO 00 45 90 

5) CAPPELLI BENEDETTA 2003 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO 00 46 60 

6) MAKA GIULIA 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 47 50 

7) SORBI ELISA 2004 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 47 60 

8) SIMONETTI CATERINA 2004 GYMNIC CLUB 00 47 90 

9) TIRAPELLE ALESSIA 2004 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 48 30 

10) BEQIERJ ERGINA 2004 NUOTO PIOMBINO 00 48 80 

11) CARRAI MATILDE 2003 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 48 90 

12) BUGELLI SARA 2004 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 49 10 

13) FOGLIA VERONICA 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 49 40 

14) TOSI SERENA 2003 NUOTO PIOMBINO 00 49 50 

15) FERRARI GRETA 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 49 70 

16) GHERARDI BENEDETTA 2004 GARFAGNANA NUOTO 00 50 60 

17) WANG JESSICA 2004 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 51 20 
 
----------------------------------------------------------------------------------------  

 

50 RANA FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25MGARA 3 / TURNO 2 
    

17/02/2019      

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

Assoluti  
1) CASANOVA MAILA 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 39 00 

2) DI SANTORO ELISA 2002 GYMNIC CLUB 00 40 00 

3) VITA MATILDE 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 40 90 

4) BIGONGIARI IRENE 2000 GYMNIC CLUB 00 41 00 

5) DENTINI GAIA 2002 ACQUARAMA PISTOIA 00 41 60 

6) FERRETTI FRANCESCA 2002 ACQUARAMA PISTOIA 00 42 50 

7) MARLIA FEDERICA 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 42 60 

8) CORSI AMANDA 2001 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 44 70 

9) LOTTI LAURA 2002 GARFAGNANA NUOTO 00 45 60 

10) CLEMENTI CLAUDIA 2002 NUOTO PIOMBINO 00 47 70 

11) ANNOVI SERENA 2002 NUOTO PIOMBINO 00 48 70 

12) BATONI VIRGINIA 2001 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 49 00 

13) CACIAGLI LETIZIA 2002 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO 00 50 30 

14) CINQUILLI GIORGIA 2001 ACQUARAMA PISTOIA 00 51 00 

15) FAVILLI ELEONORA 2000 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 54 90 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 50 RANA MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25MGARA 4 / TURNO 2--     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 14 anni  
1) SIMI ALESSANDRO 2005 GYMNIC CLUB 00 37 50 

2) MARIANETTI LEONARDO 2005 SUPREMA NUOTO 00 39 70 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --50RANAMASCHIRAGAZZISERIE-VASCA:25M  GARA 4 / TURNO 2     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

3) MATTEONI MARCO 2005 GYMNIC CLUB 00 40 70 

4) GRANAIOLA PIETRO 2005 GYMNIC CLUB 00 40 90 

5) TROIANI FILIPPO 2005 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 41 30 

6) GIRIBON MARTINO 2005 GYMNIC CLUB 00 43 30 

7) CHITI FRANCESCO 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 44 20 

8) TAGLIAFERRI GABRIELE 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 44 40 

9) CARIGNANI MATTIA 2005 GYMNIC CLUB 00 47 20 

Eta 15 e 16 anni     

1) STECCA DIEGO 2004 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO 00 37 00 

2) LUCCHESI ALBERTO 2004 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 37 10 

3) BAISI ANDREA 2003 GARFAGNANA NUOTO 00 37 80 

4) SIGNORINI BRIAN 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 38 10 

5) FRANCHI ALESSIO 2003 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 38 20 

6) SUFFREDINI NICOLA 2003 GARFAGNANA NUOTO 00 41 10 

7) BALDI ALESSANDRO 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 43 10 

8) ANTONELLI MICHELE 2003 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 43 70 

9) CENTI GIANLUCA 2004 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 45 40 

9) RAPAIOLI FRANCESCO 2003 GARFAGNANA NUOTO 00 45 40 

11) LIPPI DOMENICO 2004 GARFAGNANA NUOTO 00 47 90 

nc PANCRAZI LORENZO 2004 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA Falsa partenza 

nc IACOPONI ISAIA 2004 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA Falsa partenza 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 50 RANA MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25MGARA 4 / TURNO 2--     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Juniores  
1) PIERI MICHELE 2001 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 35 30 

2) NOTTOLI FEDERICO 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 37 90 

3) BANDONI FILIPPO 2001 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 38 60 

4) VALSECCHI FRANCESCO 2001 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 39 00 

5) BECHELLI EDOARDO 2002 GARFAGNANA NUOTO 00 40 60 

6) FACOTTO SAMUELE 2002 NUOTO PIOMBINO 00 41 20 

7) ANTOGNELLI GABRIELE 2002 GARFAGNANA NUOTO 00 42 40 

8) CINTOLI SIMONE 2001 ACQUARAMA PISTOIA 00 44 20 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 50 RANA MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25MGARA 4 / TURNO 2--     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Assoluti  
1) PASCUCCI GIANMARCO 1999 ACQUARAMA PISTOIA 00 35 30 

2) DALFREDDO MARCO 2000 GARFAGNANA NUOTO 00 36 10 

3) SPAGNESI SAMUELE 1998 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 39 50 

4) BIANCHI RICCARDO 1999 GARFAGNANA NUOTO 00 40 70 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --50RANAMASCHIASSOLUTISERIE-VASCA:25M  GARA 4 / TURNO 2     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

5) GUNTOLI VALERIO 2000 NUOTO PIOMBINO 00 47 40 
 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --100FARFALLAFEMMINERAGAZZISERIE-VASCA:25M  GARA 5 / TURNO 2     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 13 anni  
1) CERRATELLI VANESSA 2006 ACQUARAMA PISTOIA 01 24 10 

nc BERNESCHI EVA 2006 NUOTO PIOMBINO Falsa partenza 

Eta 14 anni     

1) PIEMONTE AGNESE 2005 ACQUARAMA PISTOIA 01 21 40 

2) BONI IRIS 2005 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 24 00 

3) BERTI SARA 2005 GYMNIC CLUB 01 26 40 

4) PAPONI SOFIA 2005 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO 01 28 20 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 FARFALLA FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  -- GARA 5 / TURNO 2    17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Juniores  
1) RICCHETTI IRENE 2004 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 19 40 

2) MAZZEI CARLOTTA 2003 NUOTO PIOMBINO 01 22 40 

3) MARRACCINI REBECCA 2003 GYMNIC CLUB 01 25 60 

4) NESI AGNESE 2003 NUOTO PIOMBINO 01 30 70 

5) FERRI AURORA 2004 GARFAGNANA NUOTO 01 34 90 

6) DEL PAPA DENISE 2003 GYMNIC CLUB 01 35 70 

7) SALVETTI ASIA 2003 GARFAGNANA NUOTO 01 52 80 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  -- GARA 5 / TURNO 2    17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Assoluti  
1) BONISTALLI FRANCESCA 2001 ACQUARAMA PISTOIA 01 17 30 

2) BIGONGIARI IRENE 2000 GYMNIC CLUB 01 18 50 

3) AUSTRIA ANGELICA 2002 GYMNIC CLUB 01 19 80 

4) FERRETTI FRANCESCA 2002 ACQUARAMA PISTOIA 01 22 20 

5) SANTINI NOEMI 1999 ACQUARAMA PISTOIA 01 24 30 

6) BECHELLI MATILDE 2000 GARFAGNANA NUOTO 01 27 60 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 FARFALLA MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25MGARA 6 / TURNO 2--     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 14 anni  
nc TAGLIAFERRI GABRIELE 2005 ACQUARAMA PISTOIA Virata irregolare 

Eta 15 e 16 anni     

1) MATTIELLO JONNY 2004 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 08 10 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --100FARFALLAMASCHIRAGAZZISERIE-VASCA:25M  GARA 6 / TURNO 2     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

2) MUGNAI GABRIELE 2003 ACQUARAMA PISTOIA 01 10 50 

3) ABBRI MATTEO 2003 ACQUARAMA PISTOIA 01 10 90 

4) REMAFEDI TOMMASO 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 11 70 

5) CINQUILLI EDOARDO 2003 ACQUARAMA PISTOIA 01 12 00 

6) BAISI ANDREA 2003 GARFAGNANA NUOTO 01 18 20 

7) VALDAMBRINI FRANCESCO 2003 GYMNIC CLUB 01 23 20 
 
----------------------------------------------------------------------------------------  

 

100 FARFALLA MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25MGARA 6 / TURNO 2 
    

17/02/2019      

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Juniores  
1) MATTEONI LUCA 2002 GYMNIC CLUB 01 04 60 

2) RICCOMINI LUCA 2001 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 14 90 

3) CERVIGNI NICCOLO' 2002 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 17 20 

4) ANTOGNELLI GABRIELE 2002 GARFAGNANA NUOTO 01 19 70 

5) GRONCHI DORIAN 2001 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 28 80 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25MGARA 6 / TURNO 2--     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

Assoluti  
1) INNOCENTI LEONARDO 1998 ACQUARAMA PISTOIA 01 06 50 

2) DALFREDDO MARCO 2000 GARFAGNANA NUOTO 01 07 70 

3) MARTINI GIULIO 2000 ACQUARAMA PISTOIA 01 11 40 

4) PAGANUCCI NICOLO 2000 GYMNIC CLUB 01 16 20 

5) BIANCHI RICCARDO 1999 GARFAGNANA NUOTO 01 20 60 
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